—— 1 ——

南 昌 市 教 育 局

关于南昌市参加全省中小学“最美书写”
活动获奖情况的通报

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教体

办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校:

根据省教育厅《关于公布全省中小学“最美书写”活动获奖

情况的通知》（赣教体艺办函〔2023〕24 号），现将南昌市获

奖情况通报如下：

我市中小学申报作品共获奖 179 件，其中，教师组 57 件，

获得一等奖 11 件、二等奖 10 件、三等奖 12 件、优秀奖 24 件；

学生组 122 件，获得一等奖 7 件、二等奖 24 件、三等奖 42 件、

优秀奖 49 件。

希望各获奖师生再接再厉，进一步提高书写技能和审美素

养，充分发挥示范引领作用，影响和带动更多人学习和书写规范

汉字，促进全民书写能力提升。各县区（含湾里管理局）教育行

—— 2 ——

政部门、各市属学校要以本次活动为契机，持续抓好美育工作，

向获得荣誉的单位和个人学习，传承弘扬中华优秀传统文化，提

高中小学师生的书写水平和审美素养，为南昌市中小学素质教育

发展持续贡献力量。

附件：南昌市参加全省中小学“最美书写”作品获奖名单

南昌市教育局

2023 年 11 月 20 日

南昌市教育局办公室 2023 年 11 月 23 日印发

—— 3 ——

附件

南昌市参加全省中小学“最美书写”活动

获奖名单

教师组获奖名单

语文学科一等奖

南昌大学附属小学前湖分校 何泽华

南昌大学附属小学前湖分校 高 云

华东交通大学附属学校 肖 虹

南昌市新建区实验小学 万 颖

南昌市珠市学校云飞校区 刘 茵

南昌市珠市学校云飞校区 刘 恋

语文学科二等奖

南昌市豫章学校教育集团光明校区 陈 晨

南昌大学附属小学 黄 颖

南昌大学附属小学东湖分校 肖瑞红

—— 4 ——

语文学科三等奖

湾里管理局第三小学 符迎春

南昌市育新学校教育集团北京西路校区 陈丽娜

南昌市邮政路小学教育集团 肖志清

江西师范大学附属航空城实验学校 侯 丹

语文学科优秀奖

进贤县实验学校 胡艳玲

进贤县实验学校 熊 丹

南昌市麻丘高级中学 杨 颖

南昌三中高新校区 何超华

南昌市二十八中青云学校 梅燕燕

湾里管理局第三小学 高淑芳

湾里管理局第三小学 舒俊琳

南昌县莲塘第一中学八一分校 魏彩云

数学学科一等奖

南昌市松柏学校松干校区 于佳姝

数学学科二等奖

南昌市二十八中青云学校 饶文广

—— 5 ——

南昌市红谷滩区凤凰学校 徐 维

数学学科三等奖

南昌市新建区第一小学 熊春华

数学学科优秀奖

红谷滩区新龙学校 朱青女

华东交通大学附属学校 熊 晶

进贤县实验学校 王 群

南昌大学附属小学东湖分校 付 琴

南昌市南钢学校 张 智

南昌县莲塘第一小学 胡 瑶

南昌县莲塘第一中学八一分校 章佳慧

英语学科一等奖

南昌市新建区第一小学 张淑华

英语学科二等奖

南昌师范附属实验小学 熊炜军

南昌市第十四中学 周 弦

—— 6 ——

英语学科三等奖

南昌师范附属实验小学 徐梦瑶

南昌市二十八中青云学校 吴 瑕

英语学科优秀奖

华东交通大学附属学校 郭红君

南昌市红谷滩区京师实验学校 熊 岚

南昌市红谷滩区京师实验学校 章旭阳

化学学科优秀奖

南昌三中高新校区 刘 丹

综合学科一等奖

南昌三中高新校区 许菊如

南昌天行创世纪学校 陈思培

南昌市西湖区松柏学校教育集团 陈 颉

综合学科二等奖

江西农业大学附属中学 陈勤勤

南昌市江南学校 陈赣伟

湾里管理局第三小学 谭林燕

—— 7 ——

综合学科三等奖

南昌市香溢花城小学 文 芳

进贤县实验学校 诸阳燕

南昌大学附属小学 陈 莉

南昌大学附属小学 周婧丽

南昌市红谷滩区腾龙学校 聂自秀

综合学科优秀奖

南昌大学附属小学 付长泉

南昌师范附属实验小学 熊建国

南昌市第十二中学 刘 星

南昌市立德朝阳中学 刘轶辉

南昌市第五中学 朱立光

学生组获奖名单

语 文（小学低段）一等奖

南昌市万科城小学 蓝婉宁

南昌市红谷滩区新龙学校 钟逸辰

—— 8 ——

语 文（小学低段）二等奖

南昌市二十八中青云学校 万小婷

南昌师范附属实验小学 钱玥铭

南昌高新区艾溪湖第一小学 朱晶颖

南昌市二十八中青云学校 蒋伊伊

南昌市青山湖区第二小学 王炜婷

湾里管理局第三小学 明 天

南昌市二十八中青云学校 杨可心

语 文（小学低段）三等奖

南昌市育新学校红谷滩分校 黄乐言

南昌市育新学校红谷滩分校 王艺雯

南昌师范附属实验小学 魏浩轩

南昌市红谷滩区新龙学校 龚杜若

红谷滩区碟子湖学校 胡珈源

语 文（小学低段）优秀奖

湾里管理局第三小学 孙浩源

南昌市豫章学校教育集团光明校区 陶涵睿

南昌市北湖小学 杨禹熙

南昌外国语九里香湖城学校 田 墨

—— 9 ——

南昌三中高新孺子校区 董一杺

语 文（小学中段）二等奖

南昌县银三角实验学校 周 宇

南昌大学附属小学 简晨曦

语 文（小学中段）三等奖

南昌市香溢花城小学 伍彦东

南昌市二十八中青云学校 施亦然

南昌县莲塘第一中学八一分校 魏宸轩

南昌市二十八中青云学校 熊奕铭

南昌师范附属实验小学高新校区 何费菡

南昌师范附属实验小学 王雨晨

南昌市新建区第一小学 戴俊宇

湾里管理局第三小学 杨诗诗

南昌市育新教育集团北京路校区 童梦凌

语 文（小学中段）优秀奖

南昌市新建区第一小学 杨哲宇

南昌市新建区实验小学 徐明磊

湾里管理局第三小学 徐晨曦

—— 10 ——

湾里管理局第三小学 罗 森

南昌市二十八中青云学校 潘芸萱

南昌三中高新校区 徐诗雯

南昌大学附属小学东湖分校 柴铭扬

南昌大学附属小学东湖分校 兰 瑜

南昌大学附属小学 魏芊蔓

华东交通大学附属学校 徐泽曦

语 文（小学高段）一等奖

南昌县银河学校 胡 地

语 文（小学高段）三等奖

南昌大学附属小学 熊文程

南昌市青山湖学校 江昀桐

进贤县实验学校 刘丽莎

进贤县实验学校 周若惜

南昌市二十八中青云学校 熊奕涵

南昌市新建区第一小学 杜怡嘉

南昌市新建区实验小学 徐紫雯

新建区长堎中心小学 艾可轩

南昌市二十八中青云学校 李子涵

—— 11 ——

育新学校红谷滩分校 夏子莹

南昌县莲塘第一中学八一分校 黄子馨

进贤县实验学校 万 媛

语 文（小学高段）优秀奖

青山湖区第二小学 李俊熙

万科城小学 付语晨

进贤县实验学校 朱凯蕊

进贤县实验学校 李凌薇

南昌市八一嘉实希望小学 熊嘉毅

南昌市向荣小学 涂雨涵

南昌市南京路小学 罗昭壹

南昌县振兴路小学 徐贝妮

语 文（初中学段）一等奖

南昌凤凰城上海外国语学校 舒惟楚

语 文（初中学段）二等奖

南昌市松柏学校朝阳校区 卢君瑶

南昌市立德朝阳中学 杜雨锶

新建区第五中学 夏 青

南昌市城东学校 邓紫玉

—— 12 ——

南昌市红谷滩区京师实验学校 舒雅萱

南昌高新区艾溪湖中学 邓芷轩

语 文（初中学段）三等奖

南昌市城东学校 饶雨轩

南昌市立德朝阳中学 廖雯韬

语 文（初中学段）优秀奖

新建区第五中学 丁语萱

新建区第五中学 刘子瑜

南昌市二十八中青云学校 吴雅丽

进贤县第二初级中学 陈娅莹

南昌启华双语学校 龚垣心

华东交通大学附属学校 裘琰熙

南昌市豫章中学 卢黛熙

南昌市豫章中学 吉 言

南昌市红谷滩区京师实验学校 黄雨芊

南昌市立德朝阳中学 潘奕江

数 学（小学低段）二等奖

南昌县莲塘第一中学八一分校 饶艺灵

南昌县洪州学校 周心一

—— 13 ——

南昌市松柏学校松干校区 蔡天祈

数 学（小学低段）优秀奖

南昌高新区艾溪湖第一小学 戴云轩

数 学（小学高段）二等奖

南昌市新建区实验小学 夏锦坤

数 学（小学高段）三等奖

南昌大学附属小学 陈子然

南昌县诚义学校 方浩杰

数 学（小学高段）优秀奖

南昌市松柏学校松干校区 周佳慧

南昌市松柏学校松干校区 戴思辰

湾里管理局第三小学 邓泽皓

红谷滩区碟子湖学校 余诺琳

南昌市豫章学校教育集团豫章路校区 刘姝含

南昌大学附属小学 王星枨

数 学（初中学段）三等奖

南昌市立德朝阳中学 程芷瑶

—— 14 ——

南昌高新区艾溪湖中学 罗欣然

南昌市豫章中学 龚子淇

南昌市立德朝阳中学 何雨莼

数 学（初中学段）优秀奖

南昌市城东学校 熊晋东

南昌高新区艾溪湖中学 熊颖丽

南昌市豫章中学 王若颖

英 语（小学低段）二等奖

南昌市松柏学校松干校区 吕恬静

湾里管理局第三小学 熊诗暘

南昌市南钢学校 蔡其恩

英 语（小学低段）三等奖

南昌县洪州学校 黄馨雅

英 语（小学低段）优秀奖

南昌市松柏学校松干校区 周佳慧

湾里管理局第三小学 齐悦萌

—— 15 ——

英 语（小学高段）三等奖

进贤县实验学校 仇思涵

湾里管理局第三小学 陈可童

湾里管理局第三小学 李君浩

英 语（小学高段）优秀奖

南昌市阳明学校 王鑫铭

英 语（初中学段）一等奖

南昌市立德朝阳中学 徐菁婕

南昌市立德朝阳中学 宗艺晴

英 语（初中学段）二等奖

进贤县第二初级中学 谭智乐

南昌市立德朝阳中学 喻鑫博

进贤县第二初级中学 王 晟

英 语（初中学段）三等奖

南昌市第十二中学 贺思颖

红谷滩区新龙学校 梁青盈

南昌市第十二中学 林紫莹

—— 16 ——

英 语（初中学段）优秀奖

红谷滩区新龙学校 周芷慧

南昌三中高新校区 魏秋茜

物理学科一等奖

南昌市豫章中学 龙诗元

物理学科三等奖

南昌高新区第一实验学校 潘芳园

综合学科优秀奖

南昌市松柏学校朝阳校区 徐昊祥

	附件
	南昌市参加全省中小学“最美书写”活动
	获奖名单
	教师组获奖名单
	语文学科一等奖
	语文学科二等奖
	语文学科三等奖
	语文学科优秀奖
	数学学科一等奖
	数学学科二等奖
	数学学科三等奖
	数学学科优秀奖
	英语学科一等奖
	英语学科二等奖
	英语学科三等奖
	英语学科优秀奖
	化学学科优秀奖
	综合学科一等奖
	综合学科二等奖
	综合学科三等奖
	综合学科优秀奖

	学生组获奖名单
	语文（小学低段）一等奖
	语文（小学低段）二等奖
	语文（小学低段）三等奖
	语文（小学低段）优秀奖
	语文（小学中段）二等奖
	语文（小学中段）三等奖
	语文（小学中段）优秀奖
	语文（小学高段）三等奖
	语文（小学高段）优秀奖
	语文（初中学段）一等奖
	语文（初中学段）二等奖
	语文（初中学段）三等奖
	语文（初中学段）优秀奖
	数学（小学低段）二等奖
	数学（小学低段）优秀奖
	数学（小学高段）二等奖
	数学（小学高段）三等奖
	数学（小学高段）优秀奖
	数学（初中学段）优秀奖
	英语（小学低段）二等奖
	英语（小学低段）三等奖
	英语（小学低段）优秀奖
	英语（小学高段）三等奖
	英语（小学高段）优秀奖
	英语（初中学段）一等奖
	英语（初中学段）二等奖
	英语（初中学段）三等奖
	英语（初中学段）优秀奖
	物理学科一等奖
	物理学科三等奖
	综合学科优秀奖